



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

SK Group Holding ApS

Kokmose 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 75 22 61

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Søren Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Group Holding ApS Kokmose 2 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 75 22 61 Stiftet: 26. maj 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Krzysztof Włodzimierz Kowalczyk, formand
Direktion	Krzysztof Włodzimierz Kowalczyk
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.083 t.kr. mod -938 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-8.235	-11.185
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.109.414	-853.878
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.861	28.729
Andre finansielle indtægter	5	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.859	-115.279
Resultat før skat	1.083.186	-951.613
Skat af årets resultat	-494	13.646
Årets resultat	1.082.692	-937.967
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.316.818	-1.174.120
Overføres til overført resultat	0	236.153
Disponeret fra overført resultat	-234.126	0
Disponeret i alt	1.082.692	-937.967

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.972.076	1.862.662
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.972.076	1.862.662
Anlægsaktiver i alt	2.972.076	1.862.662
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	511.258
Udsudte skatteaktiver	13.152	13.646
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	327.829	0
Andre tilgodehavender	161.492	161.492
Tilgodehavender i alt	502.473	722.396
Likvide beholdninger	29.936	83
Omsætningsaktiver i alt	532.409	722.479
Aktiver i alt	3.504.485	2.585.141

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.972.076	1.655.258
Overført resultat	-449.918	-215.792
Egenkapital i alt	<u>2.602.158</u>	<u>1.519.466</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	378.443	192.287
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	465.601	474.601
Selskabsskat	41.829	0
Anden gæld	3.954	386.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>902.327</u>	<u>1.065.675</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>902.327</u>	<u>1.065.675</u>
Passiver i alt	<u>3.504.485</u>	<u>2.585.141</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.384	22.227
Andre finansielle omkostninger	28.475	93.052
	42.859	115.279

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor SK Lager ApS' gæld til pengeinstitut.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Krzysztof Wlodzimierz Kowalczyk

Direktionsmedlem

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 17d9ab3f-8e08-4931-9071-d5df0f2b9edc

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-12 13:39:59 UTC



Krzysztof Wlodzimierz Kowalczyk

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 17d9ab3f-8e08-4931-9071-d5df0f2b9edc

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-12 13:39:59 UTC



Konrad Frederik Jensen-Dahm

RSM DANMARK STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 02d489e1-e0d9-4412-8de7-36c91b1fdb8e

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-06-13 17:03:20 UTC



Søren Kjær

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 5012095c-50a0-44fa-94b3-90ae010d0fc3

IP: 62.107.xxx.xxx

2025-06-13 17:11:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.